
               

Tarif T.T.C. en euros des collections à prix unique à compter du 01/01/2021.

*Folio, Folio classique, Folio théâtre, Folio plus, Folioplus classiques, Folioplus philosophie, Folio biographies, Folio docum
ents, Folio policier, Folio SF, Folio bilingue, Foliothèque, Folio actuel, Folio essais, Folio histoire, « Folio »

N
um

érique

Collections Folio*

Catégories

1,99

2,00

F1

2,49

2,60

F2

2,99

3,10

F3

3,49

3,60

F3a

4,49

4,50

F3b

4,99

5,00

F4 
ou C1

5,49

5,70

F4b

5,99

6,30     

F5

6,49

6,90

F6 
ou C2 
ou A

 

7,49

7,50

F7

7,99

8,10

F7b

8,49

8,60

F8 
ou C3 
ou B

8,99

9,20

F9 
ou C4  
ou C

9,49

9,70

F10  
ou C5  
ou D

9,99

10,30

F11 ou 
C6

9,99

10,90

F12  
ou C7  
ou E

10,99

11,50

F13  
ou C8  
ou F

11,99

12,30

F14 
ou C9  
ou G

11,99

12,90

F15 
ou C10

12,99

13,50

F16 
ou C11  

ou H

13,99

14,10

F17 
ou C12  

ou J

13,99

14,60

F18  
ou K

14,99

15,00

F19  
ou L

14,99

15,00

F20       
ou F21 
ou   M

Bibliothèque du Voyageur

J. H. Chase

Série N
oire 1

Découvertes Gallim
ard

Poésie/Gallim
ard

La Bibliothèque Gallim
ard

Catégories

5,40

Cat. 0

29,50

3,10

4,00

6,50

4,50

Cat. 1

3,90

4,90

10,90

7,50

5,50

Cat. 2

8,60

Cat. 2a

5,55

13,20

9,50

6,30

Cat. 3

14,70

Cat. 3b

6,05

15,80

10,40

7,10

Cat. 4

6,65

16,20

11,30

7,70

Cat. 5

7,10

16,30

12,40

8,30

Cat. 6

7,80

13,00

8,80

Cat. 7

8,55

13,50

9,30

 Cat. 8

9,60

14,10

9,80

Cat. 9

10,15

14,70

10,30

Cat. 10

10,65

10,80

Cat. 11

11,50

11,30

Cat. 12

17,90

11,80

Cat. 13

Gallimard Gallimard Jeunesse

M
es Prem

ières 
Découvertes

Les Rois Les Reines

Enfance en Poésie

Folio Benjam
in

Folio Junior/Les livres dont 
vous êtes le héros

Folio Cadet

Catégories

5,00

2,00

C1a

9,00

6,20

5,50

6,00

3,00

C1

4,00

4,00

C2a

5,00

C2b

5,50

C2c

6,10

7,50

5,90

5,90

C2

7,90

6,80

6,60

C3

7,10

6,90

C4

7,90

7,60

C5

8,10

7,90

C6a

8,90

8,60

C6

9,30

8,90

C7

9,90

9,80

C8

10,90

C9

11,90

11,60

C10

13,90

C11

14,90

C12


